[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2014 года                                                               №  28

Об избрании секретаря заседания совета депутатов Гатчинского муниципального района.
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Избрать ВАХРИНУ Елену Юрьевну, депутата совета депутата Гатчинского муниципального района от муниципального образования Сусанинского сельского поселения, секретарем заседания совета депутатов.

2. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 1 от 03.10.2014г. считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава
Гатчинского муниципального района                                                А.И.Ильин